

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

Zakázka: „Bývalý ústav hluchoněmých, Pospíšilova 365, Hradec Králové
Interiér – vybavení nábytkem“

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 49 zákona tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám:

1. Dotaz:

„...ve VZ „Bývalý ústav hluchoněmých, Pospíšilova 365, HK, Interiér-vybavení nábytkem“ je v souboru Příloha č.7-VV neoceněný-interiér položka vedlejších rozpočtových nákladů. Dotaz: V jakém rozsahu a za jakým účelem předpokládá zadavatel Zřízení staveniště?“

Odpověď:

- ***Zadavatel nepředpokládá v tomto případě „Zařízení staveniště“ a proto tuto položku vypouští z výkazu výměr. Opravený a upravený Výkaz výměr je uveřejněn zároveň s Dodatečnou informací č. 1 (viz níže).***

Dotaz:

„....chtěla bych se zeptat k VZ "Vybavení nábytkem": - je rozpor mezi popisem a obrázky u sedacího nábytku. Konkrétně u položek Z-U, Z-NOP, Z-VV. Můžete se k tomu vyjádřit, co platí?

- dále prosím o upřesnění zadání na tabule: Jedná se o třídičné tabule TRIPTYCH 200 x 100 cm zavřená, 400 x 100 cm otevřená? Jakou barvu mají mít tabule? Bílou na popis fixem, nebo zelenou na popis křídou, případně kombinaci těchto barev? Budou tabule montovány na stěnu, stojan zvedací AL, nebo pylony?“

Odpověď:

- ***1. položka Z-U, Z-NOP, Z-VV budou bez čalouněných sedáků t.j. dle vyobrazení***
2. Popis tabule - barva bílá - viz. tabulka INT.7.3

Dotaz:

DOTAZ 1

Prosím o informaci, zda je možná tolerance v uvedených rozměrech a pokud ano, tak v jakém rozsahu? Dotaz směřuje k tomu, zda je možné položky plnit typizovaným nábytkem v případě, že je tento nábytek vyráběn v jiném rozměru nebo zda zadavatel trvá na přesném dodržení rozměrů.

DOTAZ 2

Je možné u skříně za sokl považovat samotné dno o tloušťce 25mm? Pokud by takováto skříně byla osazena ještě soklem, pak aretace ve dně na dorovnání výšky není možné využívat. Skříně s touto konstrukcí se proto sokly neosazují.

DOTAZ 3

Ve výkazu výměr jsou uvedené položky, ke kterým chybí projektová dokumentace, respektive technická specifikace, popř. ilustrační obrázek. Prosíme o technické upřesnění položek:

- Garnýž rovná tyčová dřevěná na konzole – *není uvedena tloušťka, typ uchycení, dekor, zda má být součástí i kroužky (plastové, dřevěné, ...), atd.*
- Paraván – dřevěná roštová konstrukce 60x60 mm a 60x120mm, kotvená k sešroubovaným skřínkám a opláštěná SDK deskou, celková plocha příčky 15,50 m² – *prosím o technický výkres a přesnější specifikaci*
- Deskový obklad stěn za lavicemi na roštové konstrukci, z DTD lamino desek tl. 18 mm, celková plocha obkladu 20m² – *prosím o technický výkres a přesnější specifikaci*
- Lavice – 3-lavice, kovová podnož v barvě N2 efekt hliník, spojovací profil a úchytky šedé, čalouněný sedák – *prosím o ilustrační obrázek a informaci, zda budou kotveny (pokud ano, tak zda do zdi či do podlahy nebo je možné oboje)*
- Paraván na desku oddělující 2 stoly proti sobě, vel. 140/30cm – *prosím o technický výkres a přesnější specifikaci*
- Paraván na hranu stolu ke zdi, vel. 140/30cm – *prosím o technický výkres a přesnější specifikaci*

DOTAZ 4

U položky Zátěžový koberec šedomodrý prosím o doplnění informace, zda je součástí dodávky i nivelace a stěrkování a jaký je požadavek na lepení koberce

DOTAZ 5

U položky Zátěžový koberec šedomodrý prosím o upřesnění, zda uvedenými lištami v. 60mm jsou myšleny přechodové lišty nebo sokl a prosím o upřesnění množství.

DOTAZ 6

Pokud je rozdíl mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, prosím o upřesnění, který údaj brát jako závazný. Např. u položky PH Paraván na hranu stolu ke zdi, vel. 140/30cm je ve výkazu výměr 6ks, ale v projektové dokumentaci je 6ks v knihovně 3.08 a 4ks o jiné délce (160cm) ve studovně 2.25.

DOTAZ 7

v projektové dokumentaci je v kabinetu 3.10 uvedena i položka Mapovník, ale ve výkazu výměr není. Chápeme tedy dobře, že není součástí dodávky a cenit se nemá?

Odpověď:

- **Ad DOTAZ 1**
Tolerance je možná +- cm tak, aby bylo možno nábytek umístit dle dispozic.
Je nutné dodržet rozměry žákovských stolů.
- **Ad DOTAZ 2**
Skříňe budou bez soklu , s rektifikací 30 mm
- **Ad DOTAZ 3**
Garnýž dřevěná tyčová kulatá světlá, s konzolkami a dřevěnými kroužky na záclony.
-Paraván - viz. výkres INT 6.24
-Deskový obklad stěn - viz. výkr. INT 6.25
-Lavice - trojsedák - viz. INT. 7.9
-paraván na desku stolu a mezi stoly = laminovaná DTD na čelní hranu stolu a mezi stoly
- **Ad DOTAZ 4**
Sěrka není součástí dodávky, bude připraveno na stavbě- event. lepení dle druhu koberce
- **Ad DOTAZ 5**
-sokl kobercový, výměra včetně soklu
- **Ad DOTAZ 6**
V tomto případě je počet kusů celkem 10
- **Ad DOTAZ 7**
Mapovnik je součástí dodávky a položka je doplněna do opraveného a upraveného Výkazu výměr.

Zadavatel na základě výše popsaných změn **mění přílohu č. 7** Výzvy k podání nabídek – **výkaz výměr** a **přílohu č. 6** **Výkresová dokumentace** – změny v rozsahu této dodatečné informace (přiloženo v rámci jednoho souboru). Uchazeč tedy musí ke zpracování nabídky **použít tento „nový“ výkaz výměr!** Tyto přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html, v detailu předmětné zakázky.

2. **Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.7.2015 v 10.00 hod.** Otevírání obálek tak bude provedeno dne 14.7.2015 v 10.00 hod. na adrese Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti P1.412.

JUDr. Ivona Térová
právník oddělení veřejných zakázek
na základě pověření

Přílohy:

1. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE: INTERIÉR – VYBAVENÍ NÁBYTKEM
včetně výkazu výměr